

# *Klasa biologiczno-techniczna, CO WY NA TO?*

Zakończył się remont klasy 309 A, która dotychczas była gabinetem biologicznym. Wiemy już, że klasa będzie służyła do nauki techniki. Odnowiona sala oferuje nam możliwość rozwijania umiejętności kulinarnych i manualnych... Lecz każdy kij ma dwa końce. Niestety, po tej zmianie została odebrana nam klasa biologiczna, w której mogliśmy poznawać największe tajemnice życia.

Z tęskną w oku wspominamy wszelkie doświadczenia, które prowadziliśmy w tej sali pod czujnym okiem pani Kożańskiej. Ponadto uwagę każdego ucznia przyciągała niebotyczna ilość roślinności wprawiająca człowieka w pogodny nastrój. **Uważamy, że w tak dużej szkole powinno znaleźć się miejsce dla każdego, również dla miłośników biologii.** Owszem, te zajęcia odbywają się teraz w innym pomieszczeniu, jednak jego wyposażenie pozostawia wiele do życzenia. Jest tam ciasno, nieprzyjemnie, a przede wszystkim brakuje przyrodniczego ducha.

Reasumując, jest nam poniekąd przykro z powodu tak nagłej i nieprzewidywalnej zmiany w szkole, na którą nie mieliśmy wpływu. Cieszymy się z dobrze wyposażonej pracowni technicznej, przecież w ramowym planie nauczania przewiduje się trzy godziny techniki w szkole podstawowej. Jednak, zauważmy, że na przyrodę i biologię wypada aż siedem godzin (2 - przyroda, 5 - biologia).

**Może więc warto pomyśleć o nowym laboratorium biologiczno-przyrodniczym?**



## *Otwarcie pracowni gastronomicznej*

W piątek, **23 marca**, w naszej szkole oficjalnie otwarto pracownię gastronomiczną. W przygotowaniach pomagali uczniowie oraz nauczyciele. Uroczystość rozpoczęła się powitaniem zaproszonych gości.

Naszą szkołę odwiedzili Burmistrz Sulechowa - Ignacy Odważny, przedstawiciele prezydium Rady Rodziców, a także kierownik Wydziału Oświaty p. Wojciech Softys. Następnie goście podzielili się refleksjami na temat własnych upodobań kulinarnych oraz procesu powstawania klasopracowni. Nie obyło się bez występów teatralnych i wokalnych, poświęcenia nowego miejsca pracy uroczystego przecięcia wstęgi, do którego użyte zostały aż cztery pary nożyczek! Po oficjalnej części zaproszeni mogli posilić się przekąskami przygotowanymi przez uczniów klasy II B.

